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Protokół nr I/2024 

z I Sesji Rady Gminy Krzykosy  

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:36 tego samego dnia. 

 

W Sesji uczestniczyli radni oraz sołtysi wg załączonych list obecności oraz 

Pan Andrzej Janicki – Wójt Gminy Krzykosy 

Pani Ewa Tomczak – Sekretarz Gminy 

Pani Jadwiga Kulka – Skarbnik Gminy 

 

Wszyscy zebrani powstali i został odśpiewany Hymn Państwowy. 

 

Do pkt. 1. 

 

Otwarcia I Sesji Rady Gminy dokonał Pan Jerzy Skrobiszewski  – Radny Senior. 

 

Radny Senior powitał zebranych w sali obrad radnych oraz zaproszonych gości. Pogratulował 

wyboru Panu Wójtowi oraz radnym. 

 

Do pkt. 2. 

 

Prowadzący obrady Radny Senior poprosił Panią Elżbietę Waśkowiak – Przewodniczącą 

Gminnej Komisji Wyborczej w Krzykosach o wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze na 

radnego. 

 

Po otrzymaniu w/w zaświadczeń Radni złożyli Ślubowanie: 

 

Ślubowanie odbyło się w ten sposób, że Radny Senior odczytał Rotę Ślubowania, a Pani Ewa 

Tomczak, Sekretarz Gminy po kolei wyczytywała nazwiska radnych. Każdy z wywołanych 

Radnych wypowiadał słowo: „Ślubuję” (protokół ze złożonego ślubowania stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu). 

 

Do pkt. 3. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Elżbieta Waśkowiak wręczyła Panu 

Andrzejowi Janickiemu zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Krzykosy kadencji 2024-

2029.  

 

Pan Wójt złożył ślubowanie, które odbyło się w ten sposób, że po odczytaniu Roty Ślubowania 

Pan Wójt wypowiedział słowa: „Ślubuję”. 

 

Ślubowanie Wójta stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Do pkt. 4. 

 

Radny Senior zarządził sprawdzenie listy obecności. 
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Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności. 

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

 

Senior stwierdził, że w obradach uczestniczy 14 radnych, co stanowi 93,33% ogółu Rady. 

Wobec powyższego Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Do pkt. 5. 

 

W związku z tym, że cztery pierwsze punkty dzisiejszego posiedzenia już zostały zrealizowane, 

Radny Senior stwierdził, że przystępujemy do realizacji dalszych punktów porządku obrad 

ustalonego przez Komisarza Wyborczego w Koninie: 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej .  

6. Wybór Przewodniczącego Rady. 

7. Uchwalenie dalszego porządku obrad. 

8. Zakończenie Sesji. 

 

Radny Krzysztof Jankowiak zgłosił poprawkę do porządku Sesji o następującej treści: 

 

Zgodnie ze Statutem Gminy Krzykosy przed przystąpieniem do wyboru Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczącego, Rada jest zobowiązana podjąć uchwałę dotyczącą sposobu 

głosowania jeśli głosowanie jest tajne, a takie głosowanie jest przy wyborze Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczącego.  

W związku z tym proponuję, aby: 

 

Dodać punkt 6.  o treści: 

6. Podjęcie uchwały w sprawie sposobu głosowania przy wyborze Przewodniczącego Rady 

Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy”,  

 

Następnie dodać punkty:  

Wybór Przewodniczącego Rady: 

a) wybór komisji skrutacyjnej, 

b) zgłaszanie kandydatur, 

c) przeprowadzenie głosowania, 

d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krzykosy. 

 

8. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego. 

 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady: 
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a) wybór komisji skrutacyjnej, 

b) zgłaszanie kandydatur, 

c) przeprowadzenie głosowania,  

d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krzykosy.   

   

Po drugie – Proponuję również powołanie komisji – zgodnie z Naszym Statutem (§ 15 ust. 1)  

Rada Gminy powołuje stałe komisje; 

 Rewizyjną, 

 Skarg, Wniosków i Petycji, 

 Budżetowo-Finansową,  

 Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii, 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

Proponuję dzisiaj powołanie 4 z 5-ciu Komisji : Rewizyjną; Budżetowo-Finansową; Rozwoju 

Gminy, Rolnictwa i Ekologii oraz Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

 

Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji proponuję przełożyć na kolejne posiedzenie  

z tego względu, że do tej pory w skład tej Komisji wchodzili wszyscy Przewodniczący Komisji 

Stałych – tak więc moja propozycja jest taka, aby Państwo Radni się zastanowili, czy takie 

rozwiązanie nadał by Państwu odpowiadało i wtedy na kolejnej Sesji zadecydowali byśmy o 

składzie osobowym tej Komisji.    

 

W związku z tym proponuję, dodać następne punkty w naszym porządku obrad:  

 

10. Powołanie Komisji Rewizyjnej: 

a) zgłaszanie kandydatur, 

b) podjęcie uchwały. 

 

11. Powołanie Komisji Budżetowo – Finansowej: 

a) zgłaszanie kandydatur, 

b) podjęcie uchwały. 

 

12. Powołanie Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii: 

a) zgłaszanie kandydatur, 

b) podjęcie uchwały. 

 

 

13. Powołanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych: 

a) zgłaszanie kandydatur, 

b) podjęcie uchwały. 

 

14. Zakończenie sesji.   

 

Nie było innych uwag do projektu porządku Sesji. 

 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt zmienionego porządku Sesji.  

 
Głosowano w sprawie: 

Autopoprawka do porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 
Głosowano w sprawie: 

Uchwalenie dalszego porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

Porządek Sesji został zatwierdzony jednogłośnie. 

 

Porządek I Sesji Rady Gminy Krzykosy 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze na radnego oraz złożenie ślubowania przez 

Radnych. 

3. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Krzykosy oraz złożenie ślubowania 

przez Wójta Gminy Krzykosy. 

4. Stwierdzenie quorum. 

5. Ustalenie dalszego porządku obrad. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie sposobu głosowania przy wyborze Przewodniczącego Rady 

Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 

a) wybór Komisji Skrutacyjnej, 

b) zgłaszanie kandydatów, 

c) przeprowadzenie głosowania. 

d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

8. Przekazanie przewodnictwa obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

a) wybór Komisji Skrutacyjnej, 

b) zgłaszanie kandydatów, 

c) przeprowadzenie głosowania. 

d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

10. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

a) zgłaszanie kandydatów 

b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

11. Powołanie Komisji Budżetowo – Finansowej. 

a) zgłaszanie kandydatów 

b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowo-Finansowej. 



5 

 

 

12. Powołanie Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii. 

a) zgłaszanie kandydatów 

b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii 

13. Powołanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

a) zgłaszanie kandydatów 

b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych. 

14. Zamknięcie Sesji. 

 

Do pkt. 6. 

 

Przewodniczący obrad poprosił Panią Ewę Tomczak – Sekretarz Gminy, o przedstawienie 

Radzie projektu uchwały w sprawie sposobu głosowania przy wyborze Przewodniczącego 

Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 

Nikt z radnych nie miał uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Uchwała Nr I/1/2024 Rady Gminy Krzykosy w sprawie sposobu głosowania przy wyborze 

Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy została przyjęta 

jednogłośnie. 

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie sposobu głosowania przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy 

i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

Do pkt. 7 

 

a) Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej. 

Zaproponował, aby Komisja została wybrana w składzie trzyosobowym.  

Nikt z radnych nie miał uwag do propozycji. 

 

Zgłoszono następujące kandydatury na członków Komisji Skrutacyjnej: 

 

Radny Maciej Roszyk 

Radny Karol Tomaszewski 

Radny Mirosław Kozubski 

 

Wszyscy wymienieni wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 
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Głosowano w sprawie: 

Skład Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy: Radny Maciej Roszyk, Radny 

Karol Tomaszewski, Radny Mirosław Kozubski 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

 

b) Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Zgłoszono jedną kandydaturę: Radnego Krzysztofa Jankowiaka wraz z uzasadnieniem. 

 

Radny Jankowiak wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

 
Głosowano w sprawie: 

Lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy: 1. Krzysztof Jankowiak 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

Komisja Skrutacyjna opuściła salę posiedzeń celem ukonstytuowania się oraz przygotowania 

kart do głosowania. 

 

W obradach nastąpiła przerwa. 

 

c) Po przerwie Komisja przeprowadziła głosowanie. 

Głosowanie odbywało się w ten sposób, że wywoływani w porządku alfabetycznym Radni 

otrzymywali kartę do głosowania, za osłoną oddawali głos i wrzucali kartę do głosowania do 

urny. 

 

Po zakończeniu aktu głosowania Komisja ponownie opuściła salę posiedzeń celem przeliczenia 

głosów i sporządzenia protokołu z głosowania. 

 

W obradach nastąpiła przerwa. 
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Po powrocie na salę posiedzeń Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił Radzie 

protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonych wyborów Przewodniczącego Rady Gminy 

Krzykosy (protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Gminy Krzykosy 

wybrany został Radny Krzysztof Jankowiak. 

 

Przewodniczący obradom poprosił Panią Ewę Tomczak – Sekretarz Gminy, o przedstawienie 

Radzie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krzykosy. 

 

Nikt z Radnych nie miał uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Uchwała nr I/2/2024 Rady Gminy Krzykosy w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy została przyjęta jednogłośnie. 

 
Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krzykosy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

 

Do pkt. 8. 

 

Radny Senior przekazał przewodnictwo obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady 

Gminy Krzysztofowi Jankowiakowi. 

 

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Jankowiak przejmując przewodnictwo 

obrad podziękował Radzie za zaufanie, jakim go obdarzyła i stwierdził, że dołoży wszelkich 

starań, aby Rada funkcjonowała sprawnie, skutecznie i zgodnie z prawem dla dobra Gminy. 

 

Do pkt. 9. 

 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że zgodnie ze Statutem Gminy Krzykosy Rada musi 

dokonać wyboru jednego Wiceprzewodniczącego Rady. 

a) Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej. 

Zaproponował, aby Komisja została wybrana w składzie trzyosobowym.  

Nikt z radnych nie miał uwag do propozycji. 

 

Zgłoszono następujące kandydatury na członków Komisji Skrutacyjnej: 

 

Radny Karol Tomaszewski 

Radny Maciej Roszyk 

Radny Mirosław Kozubski 
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Wszyscy wymienieni wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 

 
Głosowano w sprawie: 

Skład Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy: Radny Maciej Roszyk, Radny 

Karol Tomaszewski, Radny Mirosław Kozubski 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

 

b) Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy. 

Zgłoszono tylko jedną kandydturę: Radnego Jerzego Skrobiszewskiego.  

 

Radny Skrobiszewski wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

 
Głosowano w sprawie: 

Lista kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 1. Jerzy Skrobiszewski 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

Komisja Skrutacyjna opuściła salę posiedzeń celem przygotowania kart do głosowania. 

 

W obradach nastąpiła przerwa. 

 

c) Po przerwie Komisja przeprowadziła głosowanie. 

Głosowanie odbywało się w ten sposób, że wywoływani w porządku alfabetycznym Radni 

otrzymywali kartę do głosowania, za osłoną oddawali głos i wrzucali kartę do głosowania 

do urny. 

 

Po zakończeniu aktu głosowania Komisja ponownie opuściła salę posiedzeń celem 

przeliczenia głosów i sporządzenia protokołu z głosowania. 
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W obradach nastąpiła przerwa. 

 

Po powrocie na salę posiedzeń Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił Radzie 

protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonych wyborów Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Krzykosy (protokół  Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu). 

 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Gminy 

Krzykosy wybrany został Radny Jerzy Skrobiszewski. 

 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił Radzie projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krzykosy. 

 

Nikt z Radnych nie miał uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Uchwała Nr I/3/2024 Rady Gminy Krzykosy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy została przyjęta jednogłośnie. 

 
Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krzykosy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

Do pkt. 10. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji 

Rewizyjnej.  

 
Głosowano w sprawie: 

Lista kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej: Karol Tomaszewski, Maciej Roszyk, Irena 

Gorzelańczyk-Ryś, Krystyna Lis, Mirosław Kozubski, Adam Ziemiański, Małgorzata Pankowska. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 
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Następnie Przewodniczący przedstawił Radzie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Uchwała nr I/4/2024 Rady Gminy Krzykosy w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej została 

przyjęta jednogłośnie.  

 
Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

 

Do pkt. 11. Powołanie Komisji Budżetowo-Finansowej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji 

Budżetowo Finansowej.  

 
Głosowano w sprawie: 

Lista kandydatów na członków Komisji Budżetowo-Finansowej: Sławomir Koźma, Wojciech Kłopocki, 

Krystyna Lis, Michał Prusak, Irena Gorzelańczyk-Ryś 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

Następnie Przewodniczący przedstawił Radzie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji 

Budżetowo-Finansowej. 

 

Uchwała nr I/5/2024 Rady Gminy Krzykosy w sprawie powołania Komisji Budżetowo-

Finansowej została przyjęta jednogłośnie. 

 
Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Budżetowo-Finansowej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

 

Do pkt. 12. Powołanie Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Rozwoju 

Gminy, Rolnictwa i Ekologii. 

 
Głosowano w sprawie: 

Lista kandydatów na członków Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii: Urszula Chojnacka, 

Patrycja Mendyka, Karol Tomaszewski, Jerzy Skrobiszewski, Wojciech Kłopocki, Sławomir Koźma, 

Michał Prusak, Mirosław Kozubski, Maciej Roszyk, Adam Ziemiański. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

Następnie Przewodniczący przedstawił Radzie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii. 

 

Uchwała nr I/6/2024 Rady Gminy Krzykosy w sprawie powołania Komisji Budżetowo-

Finansowej została przyjęta jednogłośnie. 

 
Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

Do pkt. 13. Powołanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 
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Głosowano w sprawie: 

Lista kandydatów na członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych: Małgorzata 

Pankowska, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Wojciech Kłopocki, Urszula Chojnacka, Krystyna Lis, Jerzy 

Skrobiszewski 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

Następnie Przewodniczący przedstawił Radzie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

 

Uchwała nr I/7/2024 Rady Gminy Krzykosy w sprawie powołania Komisji Budżetowo-

Finansowej została przyjęta jednogłośnie. 

 
Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Slawomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, 

Maciej Roszyk, Jerzy Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

NIEOBECNY (1) 

Krzysztof Zimoch 

 

Do pkt. 14.  

 

 

Wobec braku zapytań i wniosków oraz faktu wyczerpania porządku Sesji Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Krzysztof Jankowiak zamknął I Sesję Rady Gminy Krzykosy. 

 

 

  

 

Przewodniczący 

  Rady Gminy  

 

      Krzysztof Jankowiak 

 

 

Przygotowała: Bernadeta Świerczewska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


